様式－近１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　京都府高等学校体育連盟会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専門部名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部 長 名　　　　　　　　　　　　印
平成　　年度近畿高等学校種目別体育大会補助金交付申請書
　平成　　年度近畿高等学校種目別体育大会を実施しますので、事業費を交付いただきたく下記書類を添えて申請いたします。
記
１　申請金額　               　　　　　　　　円
２　添付書類
                     （１）　大会実施要項　　１部
                     （２）　収支予算書　　１部（様式－近２号）
                     （３）　計画書　　１部（様式－近３号）